— Mons. Alfredo Williez, Vescovo di Arras, Boulogne e Saint Omer. 
Febbraio 1911. — Mons. Pasquale Guerini, Arcivescovo tit. di Melitene. 
— Mons. Patrizio Giovanni Ryan, Arcivescovo di Filadelfia negli Stati 

Uniti d'America. 
— Mons. Giuseppe Colgan, Arcivescovo di Madras, metropolitano del

l' Indostan. 
— Mons. Antonio Feruglio, Vescovo dimissionario di Vicenza. 
— Mons. Tommaso Bonacum, Vescovo di Lincoln, negli Stati Uniti 

d'America. 

CORRIGENDA : 

In fase. 1 huius volum., p. 27, lin. % in quaestione MOHILOVIEN, PRAE

SUMPTAE MORTIS CONIUGIS, post verba « qui dein a Iaponensibus » addenda sunt 
verba : nulla habita cura nominum occisorum, turbatim sepeliebantur. 
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AÌÌTAPOSTOLIGAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

A C T A P I I P P . X 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

L 

ARCHISODALITATI A PERPETUA ADORATIONE IN ABBATIALI ECCLESIA LABACENSI 

ERECTAE FACULTAS DATUR ALIAS SODALITATES EIUSDEM INSTITUTI ET 

NOMINIS UBIQUE GENTIUM IN PERPETUUM AGGREGANDI. 

PIUS PP. x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nobis exponendum curavit supre
mus Moderator Archisodalitatis a Perpetua Adoratione, hoc pietatis et 
caritatis opus, quod rogatu Venerabilis Dei servi Francisci Iosephi 
Rudigier, Episcopi Linciensis, a fel. rec. Pio Papa IX Decessore Nostro 
usque ab anno MDCCCLXXVII sub patrocinio S. Benedicti in Abbatiali 
Ecclesia Labacensi per similes Apostolicas Litteras erectum fuit, quod
que animas Purgatorio igne detentas adiuvare studet, iam per easdem 
Litteras facultate pollere, sibi alias eiusdem nominis Sodalitates in 
Imperio Austro-Hungarico sive erectas sive erigendas aggregandi. Cum 
vero huiusmodi Consociationes etiam extra memoratum Imperium 
exortae sint, suppliciter idem Moderator Nos rogavit, ut novo Archiso
dalitatem ipsam privilegio ditaremus, quo huius generis instituta, ubi
que terrarum existentia, sibi adiungere queat. Nos hisce votis obsecun
dantes, ac de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli 
Apostolorum Eius auctoritate confisi, praesentium tenore Apostolica 
Auctoritate Nostra potestatem praedictae Archisodalitatis officialibus 
sodalibusque praesentibus ac futuris perpetuo largimur, cuius vi quas
libet sodalitates eiusdem nominis atque instituti, ubique gentium de 
respectivi ordinarii consensu vel erectas vel in posterum erigendas, 
servatis tamen forma Constitutionis rec. me. Clementis PP. VIII Deces-

ACTA, vol. III, n. 3. — 15 3-911. 7 
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soris Nostri, aliisque ordinationibus Apostolicis hac super re editis, aggre
gare, et cum ipsis omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones 
ac poenitentiarum relaxationes eidem Archisodalitati ab hac S. Sede con
cessas, quaeque aliis impertiri queunt, communicare licite possint ac 
valeant. Decernentes praesentes Nostras Litteras firmas, validas atque 
efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus 
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, in 
omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per 
quoscumque iudices ordinarios vel delegatos iudicari et definiri debere, 
atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis aucto
ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus con
stitutionibus et ordinationibus Apostolicis, etiam speciali et individua 
mentione ac derogatione dignis, ceterisque omnibus in contrarium facien
tibus quibuscumque.